муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

Центр информационных технологий городского округа Тольятти

(МАОУ ДПО ЦИТ)

ПРИКАЗ

18.08.2025 № 48 о.д.
г. о. Тольятти, Самарской области

«О создании комиссии

по урегулированию конфликта интересов»

В целях соблюдения норм закона № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» и урегулирования конфликта интересов при возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей.

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов

работников учреждения.

2. Утвердить следующий состав комиссии:

Председатель комиссии:  Г.В.Копылова, директор:

Секретарь комиссии:  Л.В. Коновалова, специалист по кадрам;

Члены комиссии:   В.В. Смирнова, аналитик;

     Е.В. Кудашова, социальный педагог;

     Т.А. Абрамова, методист.

3. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться

положением о конфликте интересов, утвержденное 24.03.2015г.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель директора       И.П. Герасимова

С приказом ознакомлены:

Специалист по кадрам _____________________ Л.В. Коновалова

Аналитик _____________________ В.В. Смирнова

Социальный педагог _____________________ Е.В. Кудашова

Методист _____________________ Т.А. Абрамова

		2025-08-20T13:36:02+0400
	009ebddb0679b5e63f
	Копылова Галина Владимировна, директор